

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тульской области

Хоккейный турнир на призы руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тульской области



В целях популяризации спорта и здорового образа жизни, укрепления связей с общественностью среди сотрудников, молодежи и населения Тульской области в преддверии Дня защитника Отечества следственным управлением Следственного комитета Российской Федерации по Тульской области совместно с Федерацией хоккея Тульской области 22-23 февраля 2019 года организован хоккейный турнир среди детских команд 2010 г.р. на призы руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тульской области.

В соревновании примут участие юные спортсмены из Тульской, Курской, Московской и Рязанской областей.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тульской области

Открытие мероприятия состоится 22 февраля 2019 года в спортивном комплексе «Ледовая арена «Тропик» по адресу: г. Тула, ул. Демьянова, д. 26 б. Начало мероприятия в 11 часов 45 минут.

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тульской области приветствует участников турнира и желает ярких эмоций, красивой игры, запоминающихся голов и острых моментов!

18 Февраля 2019

Адрес страницы: https://tula.sledcom.ru/news/item/1301757